

Włocławek 04.03.2011 rok

Nr zamówienia: RLP.272.3.2011

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego, fabrycznie nowego, rok produkcji 2010/2011, dla potrzeb Starostwa powiatowego we Włocławku (numer ogłoszenia w BZP: 29224 - 2011; data zamieszczenia: 24.02.2011r.).

W dniu 25.02.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

1. Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na podzespoły mechaniczne i elektryczne oraz gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.

W dniu 25.02.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

2. Pytanie dotyczy umowy § 6.1 pkt. 2 kto ponosi koszty związane z wykonywaniem czynności wymaganych dla zachowania gwarancji. Jeśli Wykonawca to prosimy o podanie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Koszty ponosi Zamawiający.

Starosta Włocławski
STAROSTA
Kazimierz Koca

Otrzymują:

- wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ
- wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

- na stronie internetowej zamawiającego

Włocławek 04.03.2011 rok

Nr zamówienia: RLP.272.3.2011

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego, fabrycznie nowego, rok produkcji 2010/2011, dla potrzeb Starostwa powiatowego we Włocławku (numer ogłoszenia w BZP: 29224 - 2011; data zamieszczenia: 24.02.2011r.).

W dniu 01.03.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

1. Czy zamawiający dopuszcza udzielenia 2 letniej gwarancji na podzespoły mechaniczne i elektryczne bez limitu przebiegu?

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Starosta Włocławski

.....
STAROSTA
Kazimierz Kaca

Otrzymują:

- wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ
- wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

- na stronie internetowej zamawiającego